

HANDYMAN HANSEN APS

CVR-nr.: 40324984

Frankerupvej 34
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/01/2022

Trine Desiree Crystal Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANDYMAN HANSEN APS
Frankerupvej 34
4400 Kalundborg

Telefonnummer: 51487262
e-mailadresse: info@tdsn.dk

CVR-nr: 40324984
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er Service af pillefyr og varmepeumper samt andre opgaver i byggebranchen

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 52.697,75kr før skat kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		161.965	
Eksterne omkostninger		-69.318	
Bruttoresultat		92.647	20.052
Personaleomkostninger		-11.534	-33.900
Lønninger			-21.938
Pensioner			-99
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger			-11.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.142	0
Resultat af ordinær primær drift		66.971	-13.848
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			101
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-14.273	-59
Ordinært resultat før skat		52.698	-13.806
Skat af årets resultat		-11.594	0
Årets resultat		41.104	-13.806
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		41.104	-13.806
I alt		41.104	-13.806

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
1

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		80.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.104	1.000
Materielle anlægsaktiver i alt		42.104	1.000
Anlægsaktiver i alt		122.104	81.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			18.262
Tilgodehavender moms og afgifter			3.475
Andre tilgodehavender			10.954
Tilgodehavender i alt			32.691
Likvide beholdninger		38	14.933
Omsætningsaktiver i alt		38	47.624
AKTIVER I ALT		122.142	128.624

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		45.000	45.000
Indbetalt registreret kapital mv.		22.512	
Overført resultat		41.104	32.535
Egenkapital i alt		108.616	77.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser			12.958
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			30.972
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.526	7.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.526	51.089
Gældsforpligtelser i alt		13.526	51.089
PASSIVER I ALT		122.142	128.624

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

2

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2021	2020
	kr.	kr.
Indbetalt registreret kapital mv	22.512	

Ejer har haft udlæg som er konverteret om til egenkapitel så egenkapitalen pr. 31-12-2021 er på 67.512

2. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Driftmiddel er beregnet udfra skattemæssig afskrivning og har pr. 31-12-2021 en samlet værdi på 42.104kr

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret